



| | | | |
|--|--|---|---|
| Vedoucí DP: | Vypracoval: |  |  |
| Ing. Boris Biely | Bc. Roman Hirsch | | |
| | | | |
| Ústav technologie, mechanizace a řízení staveb | | | |
| Akce: | Administrativní budova s provozními sklady | Datum: | 10. 1. 2020 |
| | | Měřítko: | |
| | | Formát: | |
| DIPLOMOVÁ PRÁCE | | Rok: | 2019/2020 |
| Obsah: | Limitka materiálů | Č. výkresu: | P10 |

Limitka materiálu v nákupních cenách

Stavba: **001** **Administrativní budova Maříkova**
 Objekt: **SO01** **Hlavní budova**
 Rozpočet: **01** **Rozpočet**

Měna: **CZK**

| Číslo | Materiál | MJ | Množství | Cena/MJ | Cena |
|---------------|--|---------|-------------|-----------|--------------|
| 589 53480.R | Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 12 mm | t | 165,55850 | 20 700,00 | 3 427 060,95 |
| 589 22232.R | Beton tř.C 25/30 z PC fr.do 22 mm velmi měkký S3 | m3 | 1 646,31802 | 1 953,00 | 3 215 259,09 |
| 589 53485.R | Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 16 mm | t | 111,77800 | 19 900,00 | 2 224 382,20 |
| 589 38910.R | C 25/30-90d X0,XC1-4,XD1-2,XF1,XA1-2 PERMACRETE | m3 | 537,22910 | 2 120,00 | 1 138 925,69 |
| 589 53489.R | Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 20 mm | t | 39,05600 | 19 800,00 | 773 308,80 |
| 589 222901.R | Beton C 25/30 frakce do 22 mm, XD2 | m3 | 378,82812 | 1 994,00 | 755 383,27 |
| 533 01710.A.R | Bednění stěnové NOE SL 2000 sestava | m2 | 3 878,36440 | 140,00 | 542 971,02 |
| 312 10919.R | Elektroda E- B 121 055027 d 4 mm délka 450 mm | 1000 ks | 81,84975 | 6 375,00 | 521 792,16 |
| 283 75705.R | Deska izolační stabilizov. EPS 150 1000 x 500 mm | m3 | 193,32280 | 2 550,00 | 492 973,14 |
| 283 75972.R | Deska spádová EPS 150 BACHL | m3 | 171,57140 | 2 800,00 | 480 399,92 |
| 533 01110.A.R | Bednění ISD - NOE strop H 20 včetně stojek | m2 | 5 802,81750 | 76,00 | 441 014,13 |
| 595 95940.A.R | Kazeta Armstrong Sahara 60x60x1,5 cm BOARD | m2 | 1 620,25500 | 258,00 | 418 025,79 |
| 283 22017.R | Fólie ALKORPLAN 35177 tl. 1,5 mm š. 2050 mm, se skelnou výztuží... | m2 | 1 509,37300 | 228,00 | 344 137,04 |
| 589 28002.R | MFC Anhydrit 020 samonivelační potěr | m3 | 83,05920 | 3 750,00 | 311 472,00 |
| 585 56566.R | weberpas silikon zrnitý 1,5 mm tenkovrstvá omítka | kg | 5 424,48060 | 51,50 | 279 360,75 |
| 283 76409.R | Deska fasádní Baumit EPS-F polystyrén | m3 | 343,74684 | 800,00 | 274 997,47 |
| 606 23355.R | Překližka vodovzd. bříza multi tl. 21 mm j. BB/CP | m2 | 580,28175 | 469,00 | 272 152,14 |
| 311 7323621.R | Hmoždinka talířová FDD-Plus 50x335-R | kus | 8 644,59099 | 30,15 | 260 634,42 |
| 596 13386.B.R | Cihla Porotherm 11,5 - 11,5x49,7x23,8 cm P8/10 | kus | 7 999,76428 | 30,45 | 243 592,82 |
| 596 13391.R | Cihla Porotherm 19 AKU P15 | kus | 4 881,42080 | 49,14 | 239 873,02 |
| 589 53478.R | Výztuž do betonu ocel 10 505/R/ d 10 mm | t | 10,77500 | 21 400,00 | 230 585,00 |
| 589 22051.R | CemFlow® CF 25 cementový litý potěr | m3 | 48,61736 | 4 670,00 | 227 043,07 |

| | | | | | |
|---------------|--|-----|--------------|------------|------------|
| 597 813700.R | Obkládačka 25x33 bílá mat | m2 | 709,50000 | 311,90 | 221 293,05 |
| 597 642030.R | Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm, Rio Negro | m2 | 550,62400 | 398,50 | 219 423,66 |
| 605 95010.R | Materiál lešeňový v používání | m3 | 20,06902 | 10 363,00 | 207 975,25 |
| 311 73514.R | Hmoždinka zapoušt. STR 8/60U 2G x 195 mm se zátkou | kus | 10 942,27380 | 18,50 | 202 432,07 |
| 589 22142.R | Beton C 12/15 (B15) SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3 | m3 | 120,49906 | 1 620,00 | 195 208,48 |
| 605 10544.R | Fošna SM/JD neom.II jak. tl.6 dl.200-390 š.25-30 | m3 | 34,86461 | 5 260,00 | 183 387,85 |
| 628 36110.R | Pás asfaltovaný těžký Foalbit Al S 40 1x7,5 m | m2 | 1 509,37300 | 116,00 | 175 087,27 |
| 595 91016.R | Deska Knauf WHITE 12,5 GKB 1250x2000x12,5 mm | m2 | 2 914,15992 | 50,10 | 145 999,41 |
| 589 11910.R | Malta MVC pro om. a spár. obyč. z hydr. váp. a cem | m3 | 79,82677 | 1 809,00 | 144 406,63 |
| 595 95987.A.R | Armstrong Prelude 24 l=600 mm příčný profil | kus | 4 501,22270 | 28,80 | 129 635,21 |
| 595 95988.A.R | Armstrong Prelude 24 l=3600 mm hlavní profil | kus | 749,94660 | 172,80 | 129 590,77 |
| 533 95428.R | Kotva 5 pramencová trvalá | m | 105,00000 | 1 184,00 | 124 320,00 |
| 585 603111.R | PCI Pericem® 515 | kg | 6 248,92800 | 19,50 | 121 854,10 |
| 533 95426.R | Kotva 3 pramencová trvalá | m | 102,00000 | 1 005,00 | 102 510,00 |
| 585 56675.A.R | Baumit DuoContact lepicí a stěrková hmota | kg | 15 090,60693 | 6,90 | 104 125,19 |
| 283 75467.R | Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 160mm | m2 | 229,87587 | 400,00 | 91 950,35 |
| 316 87184.A.R | Trubka pro lešení 1 1/2" délka 4 m DN 40 | kus | 272,38080 | 330,00 | 89 885,66 |
| 631 51404.R | Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm | m2 | 712,30236 | 113,00 | 80 490,17 |
| 589 53493.R | Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 25 mm | t | 3,97290 | 19 700,00 | 78 266,13 |
| 411 95280.R | Korunka vrtací pr. 381 mm | kus | 0,40128 | 184 920,00 | 74 204,70 |
| 585 94708.R | HASIT 570 Baukleber Premium Stavební lepidlo | t | 7,60039 | 9 340,00 | 70 987,64 |
| 156 96001.R | Drát vázací stavební měkký pozinkovaný | kg | 2 056,15589 | 33,70 | 69 292,45 |
| 247 424091.R | Lepidlo kontaktní Chemoprén Na podlahy á 4,5 l | l | 277,54100 | 240,00 | 66 609,84 |
| 533 95427.R | Kotva 4 pramencová trvalá | m | 60,00000 | 1 095,00 | 65 700,00 |
| 316 87261.R | Spojka upínací DN 40 příslušenství pro lešení | kus | 1 157,61840 | 55,00 | 63 669,01 |
| 553 00120.R | Podložka distanční kovová Dista 9131 l = 2 m | kus | 2 351,28000 | 27,16 | 63 860,76 |

| | | | | | |
|---------------|--|-----|--------------|-----------|-----------|
| 585 82138.A.R | weber.for profiflex lepicí tmel | kg | 5 102,16000 | 12,50 | 63 777,00 |
| 589 53340.R | Výztuž do betonu ocel BSt 500 S d 12 mm | t | 3,55470 | 17 760,00 | 63 131,47 |
| 628 52251.R | Pás modifikovaný asfalt Elastek 40 special mineral | m2 | 414,63900 | 152,50 | 63 232,45 |
| 709 21010.R | Síť lešenářská - rašlový úplet 55 g/m2 | kus | 28,34463 | 2 250,00 | 63 775,42 |
| 146 52030.R | Trubka ocelová - pažnice I jakost 11559 267x7 mm | m | 35,34750 | 1 700,00 | 60 090,75 |
| 589 53497.R | Výztuž do betonu ocel 10 505 /R/ d 32 mm | t | 2,92740 | 19 700,00 | 57 669,78 |
| 628 52265.R | Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 special mineral | m2 | 414,63900 | 142,50 | 59 086,06 |
| 631 80001.A.R | Sítovina sklotextilní Baunit openTex 4x4 mm, 1x50m | m2 | 2 424,44612 | 24,40 | 59 156,49 |
| 533 01750.A.R | Trubka distanční z plastu d 22/26mm zdrsňená l=2m | m | 4 874,32848 | 11,50 | 56 054,78 |
| 585 91506.R | Cemix Zdicí malta 5 jemná | t | 19,03429 | 2 565,00 | 48 822,95 |
| 614 35620.R | Podlážka jednovrstvá z podélných přířezů | m3 | 6,72440 | 7 430,80 | 49 967,67 |
| 693 66198.R | Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP | m2 | 1 509,37300 | 32,50 | 49 054,62 |
| 245 921532.R | Cemix Penetrace akrylát-silikon ASN TOP | kg | 712,93174 | 66,00 | 47 053,49 |
| 553 60007.R | CW profil 100/50/0,6 | m | 1 308,04615 | 33,70 | 44 081,16 |
| 562 81140.R | Lišta distanční plast DL - s boč výř 1025 l = 2m | kus | 6 448,85750 | 6,90 | 44 497,12 |
| 311 73515.R | Hmoždinka zapoušt. STR 8/60U 2G x 215 mm se zátkou | kus | 2 084,97000 | 19,70 | 41 073,91 |
| 134 83340.R | Tyč průřezu U 300, hrubé, jakost oceli 11373 | t | 1,73250 | 21 500,00 | 37 248,75 |
| 533 01100.A.R | Bednění ISD - NOE stěn SL 2000 | m2 | 216,09000 | 175,00 | 37 815,75 |
| 585 93042.R | MFC Cobet 130 posypová směs (korund/karbid) | kg | 5 088,00000 | 7,70 | 39 177,60 |
| 245 51258.A.R | Permapatch CURE přípravek pro ošetření betonu | kg | 223,87200 | 164,00 | 36 715,01 |
| 605 96001.R | Řezivo - prkna | m3 | 6,28263 | 5 740,00 | 36 062,30 |
| 606 23308.R | Překližka vodovzdorná bříza tl. 27 mm jak. CP/CP | m2 | 60,06200 | 603,00 | 36 217,39 |
| 533 01755.A.R | Ucpávka těsnicí flexibilní d 22 mm gumová | kus | 16 377,81760 | 2,08 | 34 065,86 |
| 595 31023.A.R | Tvárnice Ytong hladké P4-500 59,9x24,9x20 cm | m3 | 13,97091 | 2 380,00 | 33 250,77 |
| 697 41072.A.R | Koberec zátěžový Entropy | m2 | 31,17540 | 1 094,00 | 34 105,89 |
| 553 60054.R | UW profil 100/40/0,6 | m | 997,22330 | 30,50 | 30 415,31 |

| | | | | | |
|---------------|--|-----|--------------|-----------|-----------|
| 589 13205.R | MC pro cementový postřík SPC CEM II | m3 | 15,64460 | 1 993,00 | 31 179,69 |
| 595 95994.A.R | Armstrong obvodový profil 3000 mm | kus | 360,00523 | 90,00 | 32 400,47 |
| 585 821386.R | weber.color perfect milk bílý | kg | 796,97100 | 36,90 | 29 408,23 |
| 585 91512.A.R | Cemix Zdicí malta 10 | t | 11,91167 | 2 475,00 | 29 481,38 |
| 595 95997.A.R | Prvek zavěšovací Armstrong 215 - 380 mm | kus | 1 296,20400 | 22,80 | 29 553,45 |
| 589 11410.R | Malta váp. MVJ pro omítky jemná z hydrátu vápenn. | m3 | 13,35840 | 1 799,00 | 24 031,76 |
| 592 13246.R | Podložka distanční betonová Motyl kód 6921 | kus | 11 756,40000 | 2,05 | 24 100,62 |
| 585 56675A.R | Baumit StarContact | kg | 1 656,45848 | 14,20 | 23 521,71 |
| 605 96002.R | Řezivo - fošny, hranoly | m3 | 3,79230 | 6 150,00 | 23 322,65 |
| 283 23115.R | Fólie nopová DEKDREN N8 tl. 0,6 mm š. 1000 mm | m2 | 414,63900 | 46,60 | 19 322,18 |
| 411 95080.A.R | Vrták Ižicový s břity D 380 | kus | 1,41816 | 14 000,00 | 19 854,24 |
| 597 642400.R | Dlažba Taurus Granit matná schodovka 300x300x9 mm, Rio Negro | m2 | 37,22400 | 559,90 | 20 841,72 |
| 606 23353.R | Překližka vodovzd. břiza multi tl. 15 mm j. BB/CP | m2 | 58,72636 | 344,00 | 20 201,87 |
| 283 23203.R | Fólie PE čirá tl. 0,10 mm š. 2000 mm dl. 25 m | m2 | 3 567,76000 | 5,20 | 18 552,35 |
| 283 50104.R | Profil okenní zacišťující 6 mm l = 2,4 m | m | 1 206,30000 | 15,60 | 18 818,28 |
| 533 01719.A.R | Stojka ISD - NOE H20 3N, výška 200-350 cm | m2 | 2 611,26788 | 6,91 | 18 043,86 |
| 553 92740.A.R | Profil rohový ETICS ALU se síťovinou | m | 1 108,57112 | 15,20 | 16 850,28 |
| 607 25014.R | Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 18 mm | m2 | 140,00580 | 130,00 | 18 200,75 |
| 231 52452.A.R | Rokoplast tmel bal. po 20 kg | kus | 29,23640 | 548,00 | 16 021,55 |
| 245 51823.A.R | SEPAREN prostředek odformovací kanystr po 20 l | l | 555,90936 | 27,00 | 15 009,55 |
| 283 50120.R | Profil okenní plastový LT s tkaninou l=2,0 m | m | 689,64000 | 22,40 | 15 447,94 |
| 082 11320.R | Voda pitná - vodné | m3 | 372,72094 | 38,00 | 14 163,40 |
| 246 96906.A.R | Primer G nátěr základ.synt. pro savý podklad | kg | 135,45000 | 95,70 | 12 962,57 |
| 283 50107.A.R | Profil okenní LPE pod parapet vč. lep. pásky | m | 571,10750 | 24,30 | 13 877,91 |
| 553 4294307.R | Profil zakládací - soklový 1/163 mm | m | 163,20000 | 84,10 | 13 725,12 |
| 553 60021.R | CD profil 60/27/0,6 pozink pro mont podhledu | m | 711,36000 | 20,20 | 14 369,47 |

| | | | | | |
|---------------|--|-----|-------------|------------|-----------|
| 562 81160.R | Podložka distanční pro svisl výzt kolečko kód 2130 | kus | 7 507,31250 | 1,80 | 13 513,16 |
| 585 21133.R | Cement portlandský CEM I 42,5 R bal. 25 kg | t | 5,41773 | 2 510,00 | 13 598,50 |
| 585 91490.R | Cemix Mozaiková omítka | t | 0,22829 | 58 500,00 | 13 354,97 |
| 697 51003.R | Lišta kobercová Bolta 25387 TSL 55/6 6x55 mm | m | 545,56950 | 25,00 | 13 639,24 |
| 111 11310.R | Benzín technický čistící 90/150 sudy | kg | 206,07291 | 52,10 | 10 736,40 |
| 283 24254.A.R | Lišta L uzavírací Tefond 7x200 cm Tegola Bohemia | m | 172,76625 | 67,00 | 11 575,34 |
| 283 50229.R | Profil rohový nadpražní s okapničkou Cemix dl. 2 m | m | 431,60250 | 27,50 | 11 869,07 |
| 533 02890.R | Deska bednicí k bednění Best 450x1200 mm | kus | 390,49425 | 30,80 | 12 027,22 |
| 553 92553.R | Zakládací profil s okapničkou pod omítku 600-10 | m | 401,69790 | 27,20 | 10 926,18 |
| 283 24260.A.R | Páska izol.samolep.Ekobit Al š.15 cm x 10 m Tefond | kus | 17,27663 | 550,37 | 9 508,54 |
| 343 82003.R | Páska těsnicí 95 mm/30 m DICHTUNGSBAND | m | 777,05712 | 10,50 | 8 159,10 |
| 553 26100.R | VIPLANYL lišta koutová vnitřní rš = 100 mm l = 2 m | kus | 104,33850 | 80,96 | 8 447,24 |
| 553 26101.R | VIPLANYL lišta koutová vnější rš = 100 mm l = 2 m | kus | 104,89500 | 80,96 | 8 492,30 |
| 585 821387.R | weber.color perfect - barevný | kg | 266,46744 | 36,90 | 9 832,65 |
| 585 91560.A.R | Cemix Vnitřní štuk | t | 2,68183 | 3 600,00 | 9 654,59 |
| 108 54300.R | Propan-butan lahve 33 kg | kus | 7,47475 | 990,00 | 7 400,00 |
| 217 11220.R | Acetylén rozpuštěný lahve dodavatele typ 302148 | kg | 11,62500 | 487,86 | 5 671,37 |
| 283 502511.R | Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm | kus | 176,81400 | 35,50 | 6 276,90 |
| 283 75971.R | Deska spádová EPS 100 BACHL | m3 | 2,95639 | 2 160,00 | 6 385,80 |
| 311 86302.R | Žebřík L 40 x 40 x 5 délka 3000 mm 119-01/01 | kus | 3,57500 | 1 800,00 | 6 435,00 |
| 314 96001.R | Hřebíky stavební 02 2810 1x20 | kg | 129,11218 | 55,00 | 7 101,17 |
| 411 95018.R | Vrták talířový GAT d 1220 | kus | 0,02244 | 266 380,00 | 5 977,57 |
| 411 95090.A.R | Vrták talířový D 380 | kus | 1,59600 | 4 500,00 | 7 182,00 |
| 533 01720.A.R | Stativ ISD - NOE H20 | m2 | 2 611,26788 | 2,87 | 7 494,34 |
| 589 22152.R | Beton tř.C 16/20 z SPC fr.do 22 mm velmi měkký S3 | m3 | 3,49056 | 1 760,00 | 6 143,39 |
| 631 80012.R | Síťovina sklotextilní Baunit StarTex 4x4 mm, 1x10m | m2 | 259,17378 | 27,40 | 7 101,36 |

| | | | | | |
|---------------|--|---------|-------------|------------|----------|
| 693 660193.R | Textilie netkaná GETEX šíře 200 cm, 400 g/m2 | m2 | 483,25898 | 11,80 | 5 702,46 |
| 111 63230.R | Nátěr asfaltový penetrační DEKPRIMER | kg | 121,28191 | 35,92 | 4 356,45 |
| 231 53411.A.R | Tmel akryl Den Braven kartuše 310 ml | kus | 76,06328 | 46,90 | 3 567,37 |
| 283 24256.A.R | Hřeb ocel+podložka l=32 mm Tefond po 200 kusech | bal | 6,91065 | 599,00 | 4 139,48 |
| 283 754611.R | Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK 30 mm | m2 | 47,92980 | 75,00 | 3 594,74 |
| 309 85002.R | Šroub samořezný pro sádrokarton TN 35 mm | 1000 ks | 18,77888 | 207,00 | 3 887,23 |
| 343 82012.R | Páska papírová 23 bm 00003695 | m | 2 072,15232 | 1,90 | 3 937,09 |
| 411 95012.R | Vrták talířový GAT d 610 | kus | 0,02469 | 172 610,00 | 4 261,74 |
| 411 95114.R | Vrták lžicový d 1220 | kus | 0,01496 | 365 000,00 | 5 460,40 |
| 533 02907.R | Bednění Best - VU lišta 80/80/3 100 x 900 mm | kus | 470,47500 | 7,55 | 3 552,09 |
| 589 22167.R | Beton tř.C 20/25 z SPC fr.do 16 mm velmi měkký S3 | m3 | 2,70270 | 1 845,00 | 4 986,48 |
| 590 111025.R | TRESK ZB 30 ztracené bednění 500/300/200 | kus | 124,98750 | 36,00 | 4 499,55 |
| 133 58466.R | Ocel pásová jakost 11373 50x3,0 mm | t | 0,07369 | 17 820,00 | 1 313,16 |
| 217 11010.R | Kyslík stlačený techn lahve dodavatele typ 201140 | m3 | 22,90125 | 107,69 | 2 466,24 |
| 231 52463.A.R | Romba tmel M 1257 univerzální bal. po 18 kg | kus | 5,80188 | 313,00 | 1 815,99 |
| 245 51346.A.R | ASO-Unigrund GE nátěr penetrační Schomburg | l | 72,56183 | 43,40 | 3 149,18 |
| 283 75328.R | Pásek dilatační okrajový Mirelon š. 100mm tl. 5 mm | m | 788,80000 | 3,05 | 2 405,84 |
| 309 85001.R | Šroub samořezný pro sádrokarton TN 25 mm | 1000 ks | 11,87345 | 159,50 | 1 893,82 |
| 309 85050.R | Hřeb stropní DN 6 x 35 mm Knauf do bet stropů | kus | 288,99000 | 5,50 | 1 589,45 |
| 311 73340.R | Hmoždinka natloukací 6 x 35 mm | 100 ks | 25,10802 | 66,90 | 1 679,73 |
| 316 87256.R | Spojka nastavovací DN 40 příslušenství pro lešení | kus | 58,73211 | 55,00 | 3 230,27 |
| 411 95102.R | Vrták lžicový d 610 | kus | 0,01646 | 160 000,00 | 2 633,60 |
| 421 242087.R | Papír brusný šíře 250 mm zrnitost 100,typ 375 | m | 53,13000 | 23,59 | 1 253,34 |
| 421 466135.R | Kotouč diamant. řezací RIM TURBO D180 | kus | 1,00841 | 1 790,00 | 1 805,05 |
| 533 03163.R | Bednění Best - matice spínací č.k. 6830 | kus | 940,95000 | 2,60 | 2 446,47 |
| 533 03166.R | Bednění Best - podložka spínací č.k. 6920 | kus | 940,95000 | 2,27 | 2 135,96 |

| | | | | | |
|---------------|--|---------|-------------|----------|----------|
| 553 60041.R | UD profil 28/27/0,6 | m | 188,95500 | 14,70 | 2 777,64 |
| 553 60101.R | Závěs přímý pro CD profil | kus | 317,88900 | 3,80 | 1 207,98 |
| 553 60102.R | Spojka křížová CD profilu dvouúrovňová | kus | 511,29000 | 3,15 | 1 610,56 |
| 562 84150.A.R | Hmoždinka K 6/35 natloukací plastová | kus | 1 327,00140 | 0,86 | 1 141,22 |
| 585 83171.R | MONOFLEX-XL | kg | 74,11799 | 25,20 | 1 867,77 |
| 585 91601.R | Cemix Kontakt COLOR | kg | 20,51220 | 79,20 | 1 624,57 |
| 593 40714.A.R | Překlad Porotherm KP 11,5 - 125x11,5x7,1 cm | kus | 17,34000 | 125,30 | 2 172,70 |
| 595 91060.R | Deska Knauf GREEN 12,5 GKBI 1250x2600x12,5 mm | m2 | 38,95500 | 81,50 | 3 174,83 |
| 596 13371.R | Cihla Porotherm 8 - 80x497x238 mm P 10 | kus | 98,90736 | 23,66 | 2 340,15 |
| 052 13010.R | Výřez pilařský SM/JD do 19 cm, jakost III.A | m3 | 0,10613 | 2 002,00 | 212,47 |
| 222 42110.R | Aceton technický sud 160 kg | kg | 18,27234 | 31,90 | 582,89 |
| 246 20014.R | Barva olejová základní na konstrukce O 2004/0840 | kg | 0,62213 | 137,00 | 85,23 |
| 246 20610.R | Olema email venkovní bílý O 2117/1000 po 5 kg | kg | 0,94200 | 167,50 | 157,79 |
| 246 42030.R | Ředidlo olejo-syntetické S 6006 á 9 l | kg | 1,33313 | 68,61 | 91,47 |
| 283 281391.R | Podložka vymežovací Cemix tl. 3 mm | kus | 320,00000 | 2,00 | 640,00 |
| 283 28165.R | Spojka plastová pro sokl. profil 30 mm | kus | 80,00000 | 2,20 | 176,00 |
| 311 42004.R | Vrut zápuštný 021814 5 x 60 mm | 1000 ks | 0,53280 | 206,00 | 109,76 |
| 316 87001.R | Lešení trubkové s podlážkami - tonáž | sada | 7,09325 | 0,00 | 0,00 |
| 316 87250.R | Nánožka - příslušenství pro lešení | kus | 5,87321 | 21,00 | 123,34 |
| 533 03147.R | Bednění Best - tyč spínací délka 1000 mm | kus | 470,47500 | 1,40 | 658,67 |
| 548 72850.A.R | Svora lešení (kramle) | kus | 12,24590 | 17,50 | 214,30 |
| 553 60100.R | Spojka CD 60/27 profilu /rovinná spojka CD prof/ | kus | 142,27200 | 3,20 | 455,27 |
| 562 84129.R | Hmoždinka 12 PA HM 12 12x60 mm | 1000 ks | 0,53280 | 2 050,00 | 1 092,24 |
| 585 83186.A.R | ASO-Flexfuge Zementgrau | kg | 31,76485 | 24,50 | 778,24 |
| 585 94150.Z.R | Malta zdici šedá tenkovrstvá Ytong | kg | 204,35058 | 5,10 | 1 042,19 |
| 593 40713.A.R | Překlad Porotherm KP 11,5 - 100x11,5x7,1 cm | kus | 1,02000 | 100,10 | 102,10 |

| | | | | | |
|----------------|--|-----|---------|---------------|---------------|
| 593 40716.A.R | Překlad Porothem KP 11,5 - 175x11,5x7,1 cm | kus | 1,02000 | 186,20 | 189,92 |
| 593 40718.A.R | Překlad Porothem KP 11,5 - 225x11,5x7,1 cm | kus | 4,08000 | 238,70 | 973,90 |
| 605 12540.R | Prkno SM/JD omít.II.jak.tl.2,4 dl.200-350 š.8-16 | m3 | 0,01040 | 4 970,00 | 51,69 |
| 605 15200.R | Hranol SM/JD 1 10x12 délka 300-600 cm | m3 | 0,06240 | 6 210,00 | 387,50 |
| 755 42150.R | Fermež lněná - balení po 8 kg | kg | 0,58650 | 122,89 | 72,07 |
| Celkem: | | | | 22 442 | 753,33 |